
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시문화재과

정책: 전통문화보존 및 전승

단위: 문화재 보전.전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 도시문화재과

도시문화재과 13,555,136 13,301,929 253,207

국 2,383,600 2,383,600 0

도 1,708,750 1,683,750 25,000

시 9,462,786 9,234,579 228,207

전통문화보존 및 전승 8,593,071 8,508,071 85,000

국 2,383,600 2,383,600 0

도 1,708,750 1,683,750 25,000

시 4,500,721 4,440,721 60,000

문화재 보전.전승 8,593,071 8,508,071 85,000

국 2,383,600 2,383,600 0

도 1,708,750 1,683,750 25,000

시 4,500,721 4,440,721 60,000

전통문화유산 관리지원사업 250,000 200,000 50,000

도 125,000 100,000 25,000

시 125,000 100,000 25,000

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

도 125,000 100,000 25,000

시 125,000 100,000 25,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

○관음사 담장정비 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

목포국가무형문화재전수교육관 보수정비사업 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○국가무형문화재전수교육관 시설물 보수

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○국가무형문화재전수교육관 냉난방기 교체

5,000 0 5,0002,500,000원*2대

원도심개발 4,785,363 4,655,363 130,000

원도심 기반시설 확충 4,785,363 4,655,363 130,000

삼학도 공원 유지 관리 637,576 507,576 130,000

401 시설비및부대비 495,000 365,000 130,000

01 시설비 495,000 365,000 130,000

○삼학도공원 화장실 설치 130,000 0 130,000130,000,000원*1식

재무활동(도시문화재과) 93,550 55,343 38,207

보전지출 93,550 55,343 38,207

보조금 집행잔액 반환 93,550 55,343 38,207

802 반환금기타 93,550 55,343 38,207

01 국고보조금반환금 58,006 52,323 5,683



부서: 도시문화재과

정책: 재무활동(도시문화재과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 국가지정문화재 보수정비(총액계상)사

업 국비 이자반납액 4,486 0 4,486

○2020년 문화재 긴급보수사업 국비 반납액

553 0 553

○2020년 문화재 긴급보수 사업 국비 이자반납

액 644 0 644

4,485,920원

553,000원

643,430원

02 시ㆍ도비보조금반환금 35,544 3,020 32,524

○2020년 국가지정문화재 보수정비(총액계상)사

업 도비 반납액 19,620 0 19,620

○2020년 국가지정문화재 보수정비(총액계상)사

업 도비 이자반납액 1,399 0 1,399

○2020년 도지정문화재 보수정비(총액)사업 도

비 반납액 7,663 0 7,663

○2020년 도지정문화재 보수정비(총액)사업 도

비 이자반납액 2,204 0 2,204

○2020년 도지정문화재 방재시설 확충사업 도비

반납액 1,516 0 1,516

○2020년 도지정문화재 방재시설 확충사업 도비

이자반납액 122 0 122

19,619,140원

1,398,560원

7,662,370원

2,203,570원

1,515,130원

121,550원


